

DARBŲ PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS Nr.

APS-60

2020 m. rugsėjo 8 d.

12020-09-15

Kalvarija

Kalvarijos savivaldybės administracija, toliau vadinama „**Užsakovu**“, atstovaujama administracijos direktoriaus Kęsto Spūdžio ir **UAB „Sumeda“**, toliau vadinama „**Vykdytoju**“, atstovaujama generalinio direktoriaus Vidmanto Murausko, sudarėme šią sutartį:

I. SUTARTIES OBJEKTAS

1. **Vykdytojas** įsipareigoja, vadovaudamasis konkurso sąlygomis, pateiktu pasiūlymu ir Kalvarijos savivaldybės Kalvarijos sen. Brukų k. v. melioracijos griovių K-12-3 ir K-12-3-2 ir juose esančių statinių techniniu darbo projektu atlikti Kalvarijos savivaldybės Kalvarijos sen. Brukų k. v. melioracijos griovių K-12-3 ir K-12-3-2 ir juose esančių statinių remonto darbus, pagal darbų kiekių žiniaraščius (priedai).
2. **Užsakovas** įsipareigoja perduoti **Vykdytojui** duomenis reikalingus paslaugoms atlikti.

II. SUTARTIES KAINA

3. **Sutarties kaina: 18961,72 Eur** ir 21% PVM **3981,96 Eur**, iš viso **22943,68 Eur** (dvidešimt du tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt trys eurai ir 68 centai.).

III. PASLAUGŲ ATLIKIMO TERMINAI

4. **Užsakovas** ir **Vykdytojas** nustato darbų, nurodytų sutarties 1 punkte atlikimo terminą. Darbai privalo būti atlikti iki 2020 m. gruodžio 1 d.

IV. VYKDYTOJO IR UŽSAKOVO PAREIGOS

5. **Vykdytojas** privalo:
 - 5.1. atlikti Kalvarijos sav. Kalvarijos sen. Brukų k. v. melioracijos griovių K-12-3 ir K-12-3-2 ir juose esančių statinių remonto darbus, šalims pasirašant paslaugų priėmimo-perdavimo aktą. Darbų priėmimo - perdavimo aktą pasirašo vyr. specialistas Romas Arbačiauskas arba kitas administracijos direktoriaus įgaliotas asmuo;
 - 5.2. vykdant darbus vadovautis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2009 m. lapkričio 18 d. įsakymu Nr. 3D-883 „Dėl melioracijos darbus vykdančių subjektų ir melioruotos žemės naudotojų interesų suderinimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2009, Nr. 140-6167)
 - 5.3. atlikdamas darbus bendradarbiauti su **Užsakovu**;
 - 5.4. atlikus darbus parengti įvykdyto projekto išpildymo planinę medžiagą ir atskirame koordinacinių žiniaraštyje surašyti pralaidų ir drenažo žiočių koordinates;
 - 5.5. saugoti **Užsakovo** konfidencialią informaciją.
 - 5.6. **Vykdytojas**, uždelsęs sutarties 1 punkto numatytų darbų atlikimą, moka Užsakovui 0,02 proc. dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną nuo sutarties 3 punkte numatytos sumos ir atlygina dėl to Užsakovo patirtus nuostolius.
 - 5.7. **Vykdytojas** sąskaitą faktūrą privalo pateikti naudodamasis elektronine paslauga „E. sąskaita“.
6. **Užsakovas** privalo sumokėti sutarties 3 punkte nustatytą kainą pagal atliktus paslaugų aktus. Už atliktas paslaugas bus apmokama paslaugų priėmimo - perdavimo akto pasirašymo ir pagal **Vykdytojo** teikiamas sąskaitas-faktūras. Sąskaitos turi būti apmokėtos per 30 dienų nuo priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

7. **Užsakovas**, nepagrįstai uždelsęs atsiskaityti už atliktus darbus numatyto laiku, moka **Vykdytojui** 0,02 proc. dydžio delpinigių už kiekvieną uždelstą dieną nuo sutarties 3 punkte nurodytos sumos ir atlygina dėl to **Vykdytojo** patirtus nuostolius.

V. VYKDYTOJO ATSAKOMYBĖ

8. **Vykdytojo** atsakomybė už darbų kokybę:
- 8.1. **Vykdytojas** atsako už netinkamą darbų atlikimą, taip pat už netinkamus parengtų dokumentų bei darbų trūkumus, kurie buvo nustatyti darbų vykdymo metu;
- 8.2. jeigu nustatyti atliktų darbų trūkumai, **Vykdytojas** privalo **Užsakovo** reikalavimu neatlyginamai juos ištaisyti, bei atlyginti **Užsakovui** nuostolius.

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

9. Darbų atlikimo eigoje atsiradus priežastims, dėl kurių jas toliau vykdyti netikslinga arba neįmanoma, šalys per 10 dienų raštu apie tai informuoja viena kitą. Šiuo atveju šalys gali nutraukti sutartį.
10. Nutraukus sutartį prieš terminą sutarties 9 punkte nurodytu pagrindu, **Užsakovas** turi teisę reikalauti perduoti jam atliktus darbus, o **Vykdytojas** turi teisę reikalauti apmokėti už kokybiškai atliktus darbus.
11. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki visiško įsipareigojimo įvykdymo.
12. Sutarties įvykdymo užtikrinimas – bauda. Jei vykdytojas neįvykdys sutartyje numatytų įsipareigojimų, perkančiajai organizacijai pareikalavus, vykdytojas per vieną mėnesį nuo minėtų aplinkybių paaiškėjimo dienos turės išmokėti perkančiajai organizacijai baudą, kurios dydis atitiktų 10 proc. darbų sutarties kainos.
13. Sutarties kaina ir pagrindinės sutarties sąlygos sutarties galiojimo metu keičiamos negali būti.
14. Sutartį sudaro šie dokumentai:
Sutartis
Priedai:
Darbų kiekių žiniaraščiai (įkainoti).
15. Ši sutartis sudaryta dviem egzemplioriais (po vieną sutarties šalims).

VII. ŠALIŲ JURIDINIAI ADRESAI

Užsakovas:

Kalvarijos savivaldybės administracija
Adresas: Laisvės g. 2, Kalvarija
Įm. kodas 188751268
A/s LT 917300010002345430
AB bankas „Swedbank“

(parašas)
Direktorius
Kęstas Spūdys



Vykdytojas:

UAB „Sumeda“
Adresas: Kauno g. 135, Marijampolė
Įm. kodas 165711510
A/s LT 494010040800070244
Luminr Bank AS

(parašas)
Generalinis direktorius
Vidmantas Murauskas



Sutarties rengėjas ir vykdytojas: Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus vyr. specialistas Romas Arbačiauskas, tel. 8 343 60638, el. p. romas.arbaciauskas@kalvarija.lt

Buhalterinės apskaitos skyriaus
vedėja
Rita Bučionienė

Tėrinės ir civilinės inžinerijos
skyriaus vyr. inžinierius
Linas Vinčionius

Ekonominės plėtros ir investicijų
skyriaus vyriausioji specialistė
Karolina Šunskytė

2020 m. rugpjūtis 8d.
sutartis Nr. NPS-60
priedas Nr. 1

SĄMATA

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė

732 Kalvarijos sav. Kalvarijos sen. Brukų k.v. melioracijos griovių K-12-3 ir K-12-3-2 ir juose esančių statinių remontas

Statiny

101 Melioracijos griovių ir jų statinių remontas

Lapas: 1

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	Griovių remonto darbai	11706.93		11706.93	9675.15
2	Drenažo remonto darbai	5109.03		5109.03	4222.34
3	Pralaidų remonto darbai	5905.70		5905.70	4880.74
4	Papildomi darbai	222.02		222.02	183.49
Iš viso:		22943.68		22943.68	18961.72

Vyr.inžinierius
Vidas Lugauskas



2020 m. rugpjūtis 2 d.
sutarties Nr. NP5-60
priedas Nr. 2

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 732 Kalvarijos sav. Kalvarijos sen. Brukų k.v. melioracijos griovių K-12-3 ir K-12-3-2 ir juose esančių statinių remontas

Statinyss 101 Melioracijos griovių ir jų statinių remontas

Žiniaraštis 1 Griovių remonto darbai

Suma žiniaraščiui 11706.93 EUR

Lapas 1

Suma žinarašui 11/06/95 EUR							Lapas
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 K-12-3							
1 MN4-1		Tankių krūmų kirtimas rankiniu būdu.	ha	0.750	1975.8800	1481.91	
2 MN4-33		Smulkių kelmų surinkimas ir išvežimas nuo 0.5 iki 1.0 km traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo, kai kelmynas tankus	ha	0.750	562.8048	422.10	
3 MN4-2		Vidutinio tankumo krūmų kirtimas rankiniu būdu.	ha	0.450	889.1219	400.10	
4 MN4-32		Smulkių kelmų surinkimas ir išvežimas nuo 0.5 iki 1.0 km traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo, kai kelmynas vidutin	ha	0.450	361.7469	162.79	
5 MN4-4		Medžių iki 16 cm skersmens pjovimas.	100vnt	0.600	194.1146	116.47	
6 MN4-8		Medžių kamienų iki 16 cm skersmens vilkimas traktoriais 300 m atstumu ir medienos supjaustymas.	100vnt	0.600	507.8723	304.72	
7 MN7-1		Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m ³ talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.2 m	100m	10.740	119.8871	1287.59	
8 MN7-8		Griovių valymas ir gilinimas rankiniu būdu, kai griovio gylis iki 3 m	m ³	6.000	25.5959	153.58	
9 MN7P-0306		Dirbtinių kliūčių išardymas vienakaušiais ekskavatoriais k1=1.25,k2=1.25	m ³	10.000	2.6978	26.98	
10 MN1-46		Supilto I-II grupės grunto sklaidymas buldozeriais iki 59 kw (80 aj) galingumo kai paskleistos juostos plotis 10 m.	1. m ³	0.350	519.9790	181.99	
11 MN7-4		Pagriovių lėkščiavimas iškastų iš griovių sąnašų susmulkinimui traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo k4=2.000	ha	1.120	85.9096	96.22	
12 MN7-17		Mechanizuotas griovių šlaitų šienavimas įranga ant traktorių iki 59 kW (80 AJ) galingumo	ha	1.730	415.8316	719.39	
13 MN7-19		Griovių šlaitų, kraštų ir dugno šienavimas rankiniu būdu	100m ²	3.500	9.0003	31.50	
14 MN7-27		Nušienautos žolės nugrėbimas nuo griovių šlaitų ir išmetimas ant griovių krašto	ha	1.730	225.0572	389.35	
Skyriuje 1						5774.69	
2 K-12-3-2							
1 MN4-1		Tankių krūmų kirtimas rankiniu būdu.	ha	0.650	1975.8264	1284.29	
2 MN4-33		Smulkių kelmų surinkimas ir išvežimas nuo 0.5 iki 1.0 km traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo, kai kelmynas tankus	ha	0.650	562.8048	365.82	
3 MN4-4		Medžių iki 16 cm skersmens pjovimas.	100vnt	0.550	194.1146	106.76	
4 MN4-8		Medžių kamienų iki 16 cm skersmens vilkimas traktoriais 300 m atstumu ir medienos supjaustymas.	100vnt	0.550	507.8723	279.33	
5 MN7-1		Griovių valymas įranga vienakaušiais	100m	2.600	119.8871	311.71	

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		ekskavatoriais su 0.4 m ³ talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.2 m				
6 MN7-2		Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m ³ talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.4 m	100m	4.600	165.7362	762.39
7 MN1-46		Supilto I-II grupės grunto sklaidymas buldozeriais iki 59 kw (80 aj) galimumo kai paskleistos juostos plotis 10 m.	t. m ³	0.380	519.9790	197.59
8 MN7-4		Pagriovių lėkščiavimas iškastų iš griovių sąnašų susmulkinimui traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galimumo k4=2.000	ha	0.720	85.9096	61.85
9 MN7-17		Mechanizuotas griovių šlaitų šienavimas įranga ant traktorių iki 59 kW (80 AJ) galimumo	ha	0.800	415.8316	332.67
10 MN7-19		Griovių šlaitų, kraštų ir dugno šienavimas rankiniu būdu	100m ²	2.000	9.0003	18.00
11 MN7-27		Nušienautos žolės nugrėbimas nuo griovių šlaitų ir išmetimas ant griovių krašto	ha	0.800	225.0572	180.05
		Skyriuje 2				3900.46
		Žiniaraštyje 1				9675.15
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				2031.78
		Iš viso žiniaraštyje 1				11706.93

Sudarė: Vyr.inžinierius
Vidas Lugauskas



2022 m. rugpjūtio 8 d.
sutartis Nr. NPS-60
priedas Nr. 3

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

SĄMATA

Statinių grupė

732 Kalvarijos sav. Kalvarijos sen. Brukų k.v. melioracijos griovių K-12-3 ir K-12-3-2 ir juose esančių statinių remontas

Statiny

101 Melioracijos griovių ir jų statinių remontas

Žiniaraštis

2 Drenažo remonto darbai

Suma žiniaraščiui 5109.03 EUR

Lapas 1

Suma žiniaraščiu 5109.03 EUR							Lapas 1
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 K-12-3							
1 MN3-174-110		Remontuojamų drenažo žiočių pakeitimas 110 mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt.	8.000	192.4013	1539.21	
2 MN3-174-160		Remontuojamų drenažo žiočių pakeitimas 160 mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt.	2.000	210.4717	420.94	
3 MN3-174-200		Remontuojamų drenažo žiočių pakeitimas 200 mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt.	1.000	229.7667	229.77	
Skyriuje 1						2189.92	
2 K-12-3-2							
1 MN3-174-110		Remontuojamų drenažo žiočių pakeitimas 110 mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt.	4.000	192.3970	769.59	
2 MN3-174-160		Remontuojamų drenažo žiočių pakeitimas 160 mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt.	6.000	210.4717	1262.83	
Skyriuje 2						2032.42	
Žiniaraštyje 2						4222.34	
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						886.69	
Iš viso žiniaraštyje 2						5109.03	

Sudarė:

Vyriausioji inžinierius
Vidas Lugauskas



2020 m. rugpjūtio 8 d.
sutartis nr. NPS-60
priedas nr. 4

LOKALINĖ SAMATA

SAMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 732 Kalvarijos sav. Kalvarijos sen. Brukų k.v. melioracijos griovių K-12-3 ir K-12-3-2 ir juose esančių statinių remontas

Statinyss 101 Melioracijos griovių ir jų statinių remontas

Žiniaraštis 3 Pralaidų remonto darbai

Suma žiniaraščiui 5905.70 EUR

Lapas 1

Suma žiniaraštyje 5905.70 EUR							Lapas
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 K-12-3							
1 MN1-14		II grupės grunto kasimas ir supylimas į krūvas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais	t. m3	0.010	1392.4559	13.92	
2 MN1P-0801		Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasyti siurbliais	val.	12.000	21.0970	253.16	
3 MN1-83		II grupės grunto kasimas rankiniu būdu iki 2 m pločio ir iki 1 m gylio sutvirtintose tranšėjose	10m3	0.200	176.6845	35.34	
4 F46-1-3		Gelžbetonio konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant mechanizuotu būdu	m3	5.100	249.6003	1272.96	
5 MN7-52		Tarpų tarp pralaidų vamzdžio užtaisymas	m	6.280	7.2186	45.33	
6 MN8-43		Išėjimų ir išėjimų antgalių iš monolitinio betono ir gelžbetonoio įrengimas, kai statinyje iki 3000 m3 betono	100m3	0.051	22643.5458	1154.82	
7 MN7-51		Vamzdinės g/b vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų	m3	4.600	66.5494	306.13	
8 MN5-14		Ūkio vidaus kelio ŪVK-35-17 optimalaus žvyro mišinio dangos įreng., kai smėlio sl. storis 20 cm, o šlaitų k.m=1,5	100m	0.360	4596.7222	1654.82	
9 H19K-14		Signalinių plastmasinių stulpelių pastatymas	vnt	8.000	18.0326	144.26	
Skiriuje 1						4880.74	
Žiniaraštyje 3						4880.74	
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1024.96	
Iš viso žiniaraštyje 3						5905.70	

Sudarė:

Vyr.inžinierius
Vidas Lugauskas



LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

2020 m. rugpjūtio 8 d.
su turtininku m. NRS-60
pildoma m. 5

ŠAMATA

Statinių grupė

732 Kalvarijos sav. Kalvarijos sen. Brukų k.v. melioracijos griovių K-12-3 ir K-12-3-2 ir juose esančių statinių remontas

Statinyš

101 Melioracijos griovių ir jų statinių remontas

Žiniaraštis

4 Papildomi darbai

Suma žiniaraščiui 222.02 EUR

Lapas 1

Lapas 1						
Sam. cil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
I K-12-3: K-12-3-2						
1 KAINA-1		Atliktų darbų išpildomosios nuotraukos atlikimas	kompl.	1.000	183.4873	183.49
		Skysniuje 1				183.49
		Žiniaraštyje 4				183.49
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				38.53
		Iš viso žiniaraštyje 4				222.02

Sudarė:

Vyr.inžinierius
Vidas Lugauskas

